ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SÓC TRĂNG

Số:            /UBND-NV

V/v khám chữa bệnh nhân đạo

do Liên Chi hội Tim mạch

Nhi và Tim bẩm sinh Thành

phố Hồ Chí Minh tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Liên Chi hội Tim mạch Nhi và Tim bẩm sinh TP.HCM;

- Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng;

- Báo Sóc Trăng;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Sóc Trăng.

Qua xem xét Thư Giới thiệu ngày 25/5/2023 của Liên Chi hội Tim mạch

Nhi và Tim bẩm sinh Thành phố Hồ Chí Minh về việc đề nghị hỗ trợ thực hiện kế

hoạch khám, chữa bệnh nhân đạo tại địa bàn tỉnh Sóc Trăng do Liên Chi hội Tim

mạch Nhi và Tim bẩm sinh Thành phố Hồ Chí Minh phối hợp tổ chức,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương triển khai thực hiện việc khám chữa bệnh nhân

đạo cho người dân trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng theo đề nghị của Liên Chi hội Tim

mạch Nhi và Tim bẩm sinh Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Giao Sở Y tế chủ trì phối hợp với các cơ quan liên quan lập kế hoạch hỗ

trợ Đoàn công tác khám, chữa bệnh nhân đạo; hướng dẫn Đoàn về chuyên môn,

thủ tục liên quan khám chữa bệnh nhân đạo, từ thiện đúng quy định hiện hành;

chỉ đạo các đơn vị chức năng liên quan phối hợp với Đoàn lựa chọn địa điểm thực

hiện phù hợp theo hướng thuận lợi cho Đoàn và người dân tham gia, đảm bảo an

toàn trong phòng, chống dịch Covid-19; báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Báo Sóc Trăng, Đài

hát thanh và Truyền hình tỉnh và các cơ quan liên quan thông tin, tuyên truyền

đến đối tượng thụ hưởng biết, tham gia.

(Kèm theo Kế hoạch khám, chữa bệnh nhân đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CLBBSST;

- Đội NKTT-BV.RHMTW;

- Sở LĐ, TB&XH;

- UBND các H, TX, TP;

- Công an tỉnh;

- Phòng NV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Diễm Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:22:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T09:40:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T18:55:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T18:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T18:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!